
1



2

Pro milovníky masivního dřeva.



3

Obsah

O NÁS   2

MATERIÁLY   3

SETY   10
Set VALLETTIANA   10
Set VESELLA   12
Set PARISTEO   14
Set DUBLIMEN   16
Set VESMINA   18
Set MAFAEL   20
Set SANTONO   22
Set RAMIEN   24
Set RIGAYA   26

ŽIDLE   28
Židle NAOMI   30
Židle STELLA   31
Židle MAYA   32
Křeslo JASMINA 1/JASMINA 2   33
Židle JASMINA 1   34
Židle JASMINA 2   35
Židle RAFAEL   36
Židle BRUNO KLASIK/BRUNO OTOČNÁ   37
Židle OLIVIE   38
Židle TICIANA   39
Židle ARMEN   40
Křeslo ARMEN   41
Židle DAMIEN   42

Židle TEODOR   43
Židle MATEO KOMFORT   44
Židle MATEO KLASIK   45
Židle THALIA   46
Židle JACOB   47
Židle MATIAS   48
Židle LOLA   49

LAVICE   50
Lavice JASMINA 1/JASMINA 2   52
Lavice TICIANA   53
Lavice JACOB   54
Lavice ARMEN   55

STOLY   56
Rozkládací stoly   58
Stůl VALLETTA STŘÍBRNÁ/VALETTA ČERNÁ   60
Stůl VESUV STŘÍBRNÝ/VESUV ČERNÝ   61
Stůl DUBLIN OBDELNÍK/DUBLIN OVÁL/DUBLIN SKLO   62
Stůl DUBLIN KÁMEN   63
Stůl ETNA KÁMEN   64
Stůl ETNA KLASIK   65
Stůl SANTORINI OVÁL/SANTORINI OBDÉLNÍK   66
Stůl STROMBOLI STŘÍBRNÝ/STROMBOLI ČERNÝ   67
Stůl JAKARTA   68
Stůl HALTI   69
Stůl PARIS   70
Stůl MADRID OBLÉ ROHY/MADRID OSTRÉ ROHY   71
Stůl RIGA   72



O NÁS
Příběh značky NATOOR začal v roce 2019 u zkušených nábytkářů z Moravy, 
kteří chtěli nabídnout českému a slovenskému zákazníkovi to nejkvalitnější 
z masivního dřeva za dostupnou cenu. Nabízíme výhradně takový nábytek, 
u něhož dokážeme garantovat vysokou kvalitu a odolnost a jehož design 
zároveň následuje současné trendy. 

Disponujeme zázemím budovaným několik desetiletí v rámci působení na 
našem trhu. Díky němu dokážeme maximalizovat vlastní skladové zásoby 
v takové míře, abychom byli schopni většinu produktů dodávat do 7–14 dnů 
a  zkracujeme tak ono nepříjemné mnohatýdenní čekání, s  nímž se často 
setkáváte.

Vážíme si počtu našich partnerů v celé České a Slovenské republice, kde 
můžete náš nábytek vidět, vyzkoušet a zakoupit. Právě díky nim jsme vám 
blíž a náš kvalitní designový nábytek se tak skutečně stává součástí vašich 
domácností.

NAŠE FILOZOFIE
Milujeme kvalitní nábytek. 

Nábytek nás obklopuje po celý život. Denně jej používáme, vnímáme. 
A nejen my, ale i naše děti a přátelé. Nábytek kolem nás utváří domov, je 
součástí naší denní duševní hygieny. Nedopustíme, aby dnešní konzumní 
svět zničil náš tradiční vztah ke kvalitním výrobkům, ke dřevu, kvalitní 
práci. Každému, kdo chápe, jak je důležité žít obklopen krásou, kvalitou 
a tradičními materiály, chceme přinést výběr toho nejlepšího nábytku.

Stůl je středem naší domácnosti. Stal se součástí našich obývacích prostor. 
U něj jíme, děláme domácí práce, tvoříme, pracujeme, naše děti si u něj 
píší své domácí úkoly nebo jen tak kreslí, hrají si. Rodina se vždy scházela 
u jednoho stolu a tento rituál je dodnes považován za symbol pohody, 
přátelství a lásky. Po těchto okamžicích toužíme a vážíme si jich i v dnešní 
hektické době. Nádherný a kvalitní dřevěný stůl vám tento pocit může 
ještě umocnit a zpříjemnit. Pohodlné židle vám zajistí komfort zdravého 
a pohodlného sezení.  



MATERIÁLY
Vzhled výrobku vnímáme ihned a v podstatě formuje náš první názor. Je 
to buď láska na první pohled nebo naopak rozhodnutí, že něco takového 
bychom si domů nikdy nekoupili.

Použitý materiál je až na druhém místě… ale o to důležitější je zaměřit se na 
něj. Žijeme ve zvláštní době, kdy jsme marketingově tlačeni do povrchních 
rozhodnutí. Je odváděna naše pozornost a potlačováno naše kritické 
myšlení. Mnoho prodejců a výrobců různorodého sortimentu vše podřizují 
snaze prodat za každou cenu a většinou první na řadě bohužel bývá snížení 
kvality použitého materiálu produktů. 

Přestože si to možná neuvědomíme hned, nekvalitní výrobky kolem nás 
negativně ovlivňují naši mysl. Jistě všichni známe ten pocit, kdy se cítíme 
nesví pokaždé, když se dotkneme nekvalitní desky stolu, třeba z nějakého 
umělého materiálu, na který výrobce jen natiskl dekor dřeva. Nebo jsme 
se všichni určitě již setkali s tím, že sedíme v židli, která na nás působí 
nepřirozeně, nepříjemně, nepevně.

Za těchto podmínek si pak nejsme schopni užít společné rodinné jídlo, 
hru s dětmi či jiné aktivity naplno. A proto my v NATOORu na kvalitu všech 
použitých materiálů důsledně dbáme. Nikdy nepřipouštíme kompromisy, 
řešíme každý detail. Osobně materiály vybíráme a jejich kvalitu pravidelně 
kontrolujeme. 



6

Masivní dřevo

DUB 
Dřevina králů – už odedávna platí, že nejlepší, nejpevnější, nejhezčí, nejtradičnější a nejžádanější nábytek 
je ten dubový. 

Má poměrně úzkou, světlehnědou běl a široké, stejnoměrně hnědě zbarvené jádro. Na středovém 
a tečném řezu se objevují výrazná „zrcátka“ (přeříznuté dřeňové paprsky). 

Základními vlastnostmi dubového dřeva jsou tvrdost, pevnost, houževnatost a trvanlivost. Z našich dřev 
nejdéle vzdoruje nejen povětrnostním podmínkám, ale i střídání vlhka a sucha. Vyráběly se z něj sudy, 
mlýnská kola, hamry, piloty k mostům a lávky. Dubové dřevo bylo také velmi oblíbené v nábytkářství. 
V Anglii po něm dokonce pojmenovali celé století – age of oak (1500–1600).

DUB bělený (bianco) 
Přestože dub v přírodním provedení má rád asi každý, bohužel ne vždy se hodí do interiéru.  

Bělená varianta vznikla zejména proto, aby nábytek v tomto provedení působil jemněji. Zároveň se jedná 
o úpravu, díky které je dub použitelný i ve skutečně moderně pojatém interiéru. Dá se totiž dobře ladit 
s ostatními světlými odstíny.

Rozdíl mezi přírodním dubem a dubem běleným je právě jen ve zmíněné povrchové úpravě, vlastnosti 
dřeva zůstávají totožné.

A právě díky této univerzálnosti se bělený dub stává nejvíce oblíbeným dekorem dneška – nemůže tedy 
v naší nabídce chybět.

Milujeme masivní dřevo. 

Nic jej nenahradí – je to materiál, který doprovází lidstvo od samotného počátku. A je tu stále, i přes různá dočasná a pomíjivá období umělých 
a plastikových náhražek. 

A dodnes platí, že chceme-li něco kvalitního, trvanlivého a hezkého, bude to nejspíš dřevěné.



7

BUK 
Velmi tradiční dřevina. Pevností hodně podobná dubu, ale s výrazně odlišnou kresbou a barevností. Volba 
buku je tedy otázkou osobní preference vzhledu. 

Bukové dřevo patří k nejznámějším listnáčům. Je tvrdé, málo pružné a poměrně pevné. Barvu má světle 
hnědou až narůžovělou, charakteristický tmavší odstín získá až pařením. Používá se v nábytkářství, na 
ohýbaný nábytek i na krájení dýh a na překližky. Velmi dobře se obrábí, moří i lepí. 

JÁDROVÝ BUK
Buk v přírodní jemné variantě někdy bývá vnímán jako příliš jednolitá plocha. K oživení a získání zajímavé 
kresby dochází zařazením části stromu s tmavší kresbou (jádrem). 

Takto zbarvený buk je proto označován jako jádrový.

Nábytek vyrobený z jádrového buku se tak už na první pohled odlišuje od nábytku z klasického bukového 
dřeva svou texturou, doplněnou o výrazné tmavé pruhy či skvrny. A právě pro tuhle rozdílnost je oblíbeným a 
hojně vyhledávaným druhem dřeva pro výrobu masivního nábytku. Chcete-li svému domovu dodat originální, 
přitažlivý a tzv. hřejivý vzhled, nad výběrem nemusíte dlouho váhat.

DUB RUSTIK 
Milovníkům tradice může dnešní výběrový dub připadat poněkud nudný. Ve snaze zabezpečit co nevyšší 
standard se v nábytkářství používá nejčistší dřevina bez anomálií.

Nicméně kdo chce být opravdu okouzlen originalitou dřeviny, volí variantu rustik. Zde jsou ponechány i různé 
praskliny, zdánlivé kazy a tmavá místa. Finální úprava pak zajišťuje dokonale hladký a dobře udržovatelný 
povrch.

Povrchová úprava je obohacena o patinu, která dřevinu mírně ztmaví a dodá jí tak dokonalý tradiční vzhled.



8

Čalounění

Přestože v naší nabídce naleznete i čistě dřevěné židle, většina z našich židlí je čalouněná. Zvolili jsme takové látky, jež nabízejí zajímavý design, vysokou 
odolnost a jednoduchou údržbu.

U všech použitých látek uvádíme tzv. počet otáček – tj. výsledek standardizovaného testu známého jako Martindale. 

Martindale test je standardizovaná metoda sloužící k testování mechanické oděruvzdornosti textilie. V praxi se používá plstěný kotouč s určitou 
hrubostí (připomíná brusný papír), který se otáčí konkrétním počtem otáček a pod určitým tlakem působí na povrch látky, dokud nedojde 
k prvnímu poškození tkaniny. Následně se kotouč zastaví a udá počet otáček (cyklů), které vykonal. Martindale je obecně hodnota, jakou má 
látka výdrž vůči oděru.

Obecně platí, že hodnota tohoto testu nad 20 000 znamená velmi odolnou látku.

BRUSSELS

6 odstínů, 100 % polyester, 35 000 otáček

HERA

3 odstíny, 100 % polyester, 45 000 otáček

BALTIMORE

6 odstínů, 100 % polyester, 50 000 otáček

GRAND

6 odstínů, 100 % polyester, 85 000 otáček



9

JUST FLECKNESS (použito v KOMBI)

4 odstíny, 85 % polyester, 15 % viskóza, 80 000 otáček

DERBY

3 odstíny, 100 % polyester, 80 000 otáček

LIBERTY

3 odstíny, 100 % polyester, 35 000 otáček

SCARLETT

4 odstíny, 100 % polyester, 30 000 otáček

KAIMAN

3 odstíny, 100 % polyuretan, 50 000 otáček

MASADA

6 odstínů, 100 % polyester, 85 000 otáček

LOCO

3 odstíny, 100 % polyester, 50 000 otáček

kůže PRESTIGE

3 odstíny, 100 % kůže

NEXUS

6 odstínů, 97 % polyester, 3 % bavlna, 45 000 otáček



10

Umělý kámen

Dřevo je krásné, ale pokud očekáváme odolnější povrch, měli bychom dát přednost jiné velmi zajímavé variantě stolové desky.

Náš umělý kámen je ideální pro ty, kdo potřebují skutečně nezničitelnou povrchovou úpravu. Je čistý, příjemný na omak a odolává veškeré každodenní 
i extrémní zátěži:

• Odolný proti skvrnám
• Vysoce odolný proti poškrábání
• Maximálně odolný proti ohni a horku
• Stálobarevný
• Vysoce odolný proti UV záření
• Odolný proti mrznutí a tání
• Absolutně nenasákavý
• Odolný vůči oděru

kámen  
FOSSIL

kámen  
KEON TECH

kámen  
TRILIUM TECH

kámen  
KELYA NATURAL

kámen  
SIRIUS SOLID



11

Certifikáty

Tento certifikát zákazníkům zaručuje, že dřevo pochází z šetrně obhospodařovaných lesů.

FSC je anglická zkratka pro Forest Stewardship Council, což v překladu do češtiny znamená Rada pro správu lesa.

FSC je nevládní nezisková organizace, která podporuje ekologicky šetrné, sociálně prospěšné a ekonomicky životaschopné 
obhospodařování lesů, a tím napomáhá chránit ohrožené a devastované světové lesy. V rámci FSC existuje mezinárodní systém 
certifikace lesů a dřevozpracujících podniků. Uvidíte-li na výrobku logo FSC, znamená to, že svým nákupem podporujete lesní 
hospodaření šetrné k přírodě a místním obyvatelům.

C119405

Vybudovaný systém managementu kvality (QMS) podle ISO 9001 je přirozený způsob, kterým organizace plánuje a řídí své 
procesy s cílem naplnit požadavky zákazníka a požadavky organizace kladené na interní procesy.

Při možném nebo skutečném výskytu neshodného produktu a jeho případnému dodání zákazníkovi je v QMS nastartován 
proces, který zjistí příčiny neshodného produktu, realizuje vhodná opatření, sleduje účinnost těchto opatření, a tímto zamezí 
výskytu neshodných produktů. 

Tento certifikát osvědčuje, že naši dodavatelé splňují požadavky nařízení o ekologické likvidaci odpadů a že všechny 
přepravní obaly a obaly produktů mohou být řádně recyklovány a likvidovány s využitím partnerů společnosti 
INTERSEROH Dienstleistungs GmbH.



Set VALLETTIANA



13

Materiál Čalounění

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

ŽIDLE, LAVICE

BRUSSELS  
taupe 710

BRUSSELS  
braun 16

BRUSSELS  
green 429

BRUSSELS  
chianti 36

BRUSSELS  
petrol 707

BRUSSELS  
grey 45

JÁDROVÝ BUK  
průběžný přírodní,  
lak

STŮL

DUB RUSTIK, 
průběžný, olej

KOV stříbrný lak KOV černý lak

Stůl VALLETTA stříbrná/černá
rozkládací 140 × 90 cm (+ 80 cm)/160 × 90 cm (+ 100 cm)

Více informací o výrobku na straně 60.

Židle TICIANA
Více informací o výrobku na straně 39.

Lavice TICIANA
Více informací o výrobku na straně 53.



Set VESELLA



15

Materiál Čalounění

DUB RUSTIK, 
průběžný, olej

KOV stříbrný lak KOV černý lak

STŮL

BALTIMORE
creme 8001

BALTIMORE
grau 8014

BALTIMORE
taupe 8016

BALTIMORE
kaminrot 8024

BALTIMORE
eisblau 8007

BALTIMORE
silbergrau 8021

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

ŽIDLE

KOV nerez KOV černý lak

Stůl VESUV stříbrný/černý  
pevný 180 × 90 cm/200 × 100 cm/220 × 100 cm

Více informací o výrobku na straně 61.

Židle STELLA ližinová
Více informací o výrobku na straně 31.

Židle STELLA s dřevěnou podnoží
Více informací o výrobku na straně 31.



Set PARISTEO



17

Materiál Čalounění

JÁDROVÝ BUK 
přírodní, olej

DUB přírodní, olej DUB bělený, olej

ŽIDLE

MASADA
khaki 1113

HERA
braun 9808

HERA
anthrazit 3102

MASADA
braun 1118

MASADA
hellblau 1104

KAIMAN
fango 755

MASADA
mint 1103

KAIMAN
schlamm 710

MASADA
hellgrau 1106

KAIMAN
braun 16

STŮL

HERA
taupe 3101

MASADA
orange 1110

JÁDROVÝ BUK  
průběžný přírodní,  
olej

DUB RUSTIK, 
průběžný, olej

Stůl PARIS 
pevný 160 × 90 cm/180 × 90 cm
rozkládací 160 × 90 cm (+ 50 cm)/180 × 90 cm (+ 50 cm)

Více informací o výrobku na straně 70.

Židle MATEO KOMFORT
Více informací o výrobku na straně 44.

Židle MATEO KLASIK
Více informací o výrobku na straně 44.



Set DUBLIMEN



19

Materiál

BUK přírodní, olej DUB přírodní, olej DUB bělený, olej

ŽIDLE

Čalounění

ALTERNATIVNÍ POVRCH STOLU

kámen  
FOSSIL

sklo šedé

kámen 
TRILIUM TECH

sklo bílékámen 
KEON TECH

kámen  
KELYA NATURAL

Stůl DUBLIN obdélník/ovál 
Stůl DUBLIN sklo/kámen 
pevný 140 × 90 cm/160 × 90 cm/180 × 90 cm

Více informací o výrobku na straně 62–63.

STŮL

HERA
taupe 3101

SCARLETT
grey 45

HERA
braun 9808

HERA
anthrazit 3102

SCARLETT
silvercreme 20

SCARLETT
nougat 165

SCARLETT
espresso 210

JÁDROVÝ BUK  
průběžný přírodní,  
lak

DUB, průběžný,  
olej

Židle NAOMI
Více informací o výrobku na straně 30.



Set VESMINA



21

Materiál Typ proševu

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

ŽIDLE, LAVICE

Čalounění
STŮL

DUB RUSTIK, 
průběžný, olej

KOV stříbrný lak KOV černý lak JASMINA 1

JASMINA 2

LIBERTY
light brown 15

KOMBI
rosso

LIBERTY
espresso 210

LIBERTY
grey 45

KOMBI
espresso

LOCO
shark skin 3202

KOMBI
blue

LOCO
atmosphere 3205

KOMBI
grey

LOCO
walnut 3206

Stůl VESUV stříbrný/černý  
pevný 180 × 90 cm/200 × 100 cm/220 × 100 cm

Více informací o výrobku na straně 61.

Židle JASMINA 1/ 
JASMINA 2
Více informací o výrobku 
na straně 34–35.

Křeslo JASMINA 1/ 
JASMINA 2
Více informací o výrobku  
na straně 33.

Lavice JASMINA 1/ 
JASMINA 2
Více informací o výrobku  
na straně 52.



Set MAFAEL



23

Materiál

JÁDROVÝ BUK 
přírodní, olej

DUB přírodní, olej DUB bělený, olej

ŽIDLE

Čalounění

DUB cink, olej DUB bělený cink, 
olej

STŮL

JÁDROVÝ BUK
cink přírodní, lak

HERA
taupe 3101

SCARLETT
silvercreme 20

HERA
braun 9808

HERA
anthrazit 3102

kůže PRESTIGE
steingrau

SCARLETT
nougat 165

kůže PRESTIGE
dunkelbraun

SCARLETT
espresso 210

kůže PRESTIGE
schwarz

SCARLETT
grey 45

Stůl MADRID ostré/oblé rohy  
pevný 140 × 90 cm/160 × 90 cm/180 × 90 cm
rozkládací  140 × 90 cm (+ 40 cm)/160 × 90 cm (+ 40 cm)/ 

180 × 90 cm (+ 40 cm)

Více informací o výrobku na straně 71.

Židle RAFAEL
Více informací o výrobku na straně 36.



Set SANTONO



25

Materiál

BUK přírodní, olej DUB přírodní, olej DUB bělený, olej

ŽIDLE

Čalounění

DUB průběžný,
olej

DUB bělený 
průběžný, olej

STŮL

JÁDROVÝ BUK
průběžný přírodní,  
olej

KOMBI DN
schlamm

KOMBI DN
braun

KOMBI DN
grau

Stůl SANTORINI ovál/obdélník  
pevný 160 × 90 cm/180 × 90 cm/200 × 100 cm
rozkládací 160 × 90 cm (+40 cm)/180 × 90 cm (+ 40 cm)

Více informací o výrobku na straně 66.

Židle BRUNO otočná
Více informací o výrobku na straně 37.

Židle BRUNO klasik
Více informací o výrobku na straně 37.



Set RAMIEN



27

Materiál

Židle DAMIEN
Více informací o výrobku na straně 42.

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

ŽIDLE

Čalounění

Stůl RIGA čtverec/kruh  
pevný 90 × 90 cm/průměr 90 cm

Více informací o výrobku na straně 72.

STŮL

GRAND
lemon 4003

GRAND
anthrazit 7047

GRAND
kaminrot 4010

GRAND
jeans 4012

GRAND
taupe 4006

GRAND
braun 4004

DUB cink, olej DUB bělený cink, 
olej

JÁDROVÝ BUK
cink přírodní, olej



Set RIGAYA



29

Materiál

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak

ŽIDLE

Čalounění

Stůl RIGA čtverec/kruh  
pevný 90 × 90 cm/průměr 90 cm

Více informací o výrobku na straně 72.

STŮL

HERA
taupe 3101

LOCO
walnut 3206

HERA
braun 9808

HERA
anthrazit 3102

LOCO
shark skin 3202

LOCO
atmosphere 3205

DUB cink, olej DUB bělený cink, 
olej

JÁDROVÝ BUK
cink přírodní, olej

Židle MAYA
Více informací o výrobku na straně 32.

KOV černý lak



ŽIDLE 



31

Židle NAOMI Židle STELLA
DŘEVĚNÁ

Židle STELLA
LIŽINY

Židle MAYA Křeslo JASMINA Židle JASMINA 1 Židle JASMINA 2

Židle RAFAEL Židle BRUNO  
KLASIK/OTOČNÝ

Židle OLIVIE Židle TICIANA Židle ARMEN Křeslo ARMEN Židle DAMIEN

Židle TEODOR Židle MATEO 
KOMFORT

Židle MATEO 
KLASIK

Židle THALIA Židle JACOB Židle MATIAS Židle LOLA



32

DUB bělený, olej

Dřevo a jeho povrchová úprava

Šířka 520 mm
Výška 810 mm
Hloubka 565 mm
Šířka sedu 435 mm
Hloubka sedu 420 mm
Výška opěrky 505 mm
Hmotnost výrobku 8,8 kg
Nosnost 120 kg

Židle NAOMI

Čalounění

BUK přírodní, olej DUB přírodní, olej HERA  
taupe 3101

HERA  
braun 9808

HERA  
anthrazit 3102

SCARLETT  
nougat 165

SCARLETT  
espresso 210

SCARLETT  
grey 45

SCARLETT  
silvercreme 20



33

Dřevo a jeho povrchová úprava

Kov

BUK přírodní, lak

nerez

DUB přírodní, lak

černý lak

DUB bělený, lak

Šířka 630 mm
Výška 850 mm
Hloubka 625 mm
Šířka sedu 445 mm
Hloubka sedu 470 mm
Výška opěrky 490 mm
Hmotnost výrobku 9,4 kg
Nosnost 140 kg

Židle STELLA

Čalounění Typ podnože

BALTIMORE  
creme 8001

Dřevěná podnož

BALTIMORE  
eisblau 8007

Kovová pérová 
podnož

BALTIMORE  
taupe 8016

Kovová ližinová 
podnož

BALTIMORE  
silbergrau 8021

BALTIMORE  
kaminrot 8024

BALTIMORE  
grau 8014



34

Dřevo a jeho povrchová úprava

Šířka 565 mm
Výška 875 mm
Hloubka 590 mm
Šířka sedu 440 mm
Hloubka sedu 405 mm
Výška opěrky 500 mm
Hmotnost výrobku 7,6 kg
Nosnost 120 kg

Židle MAYA

Čalounění

BUK přírodní, olej DUB přírodní, olej HERA  
taupe 3101

LOCO  
walnut 3206

HERA  
braun 9808

HERA  
anthrazit 3102

LOCO  
shark skin 3202

LOCO  
atmosphere 3205

Kov

Černý lak



35

Dřevo a jeho povrchová úprava

Typ proševu

BUK přírodní, lak

JASMINA 1 JASMINA 2

DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

Čalounění

LIBERTY  
light brown 15

LIBERTY  
espresso 210

LIBERTY  
grey 45

LOCO  
shark skin 3202

LOCO  
atmosphere 3205

LOCO  
walnut 3206

KOMBI  
rosso

KOMBI  
espresso

KOMBI  
blue

KOMBI  
grey

Šířka 720 mm
Výška 860 mm
Hloubka 650 mm
Šířka sedu 480 mm
Hloubka sedu 450 mm
Výška opěrky 510 mm
Hmotnost výrobku 12,5 kg
Nosnost 120 kg

Křeslo JASMINA 1
JASMINA 2



36

Dřevo a jeho povrchová úprava Čalounění

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

Šířka 520 mm
Výška 865 mm
Hloubka 650 mm
Šířka sedu 520 mm
Hloubka sedu 450 mm
Výška opěrky 510 mm
Hmotnost výrobku 8,0 kg
Nosnost 120 kg

Židle JASMINA 1

LIBERTY  
light brown 15

LIBERTY  
espresso 210

LIBERTY  
grey 45

LOCO  
shark skin 3202

LOCO  
atmosphere 3205

LOCO  
walnut 3206

KOMBI  
rosso

KOMBI  
espresso

KOMBI  
blue

KOMBI  
grey

Typ proševu

JASMINA 1



37

Dřevo a jeho povrchová úprava Čalounění

Šířka 520 mm
Výška 865 mm
Hloubka 650 mm
Šířka sedu 520 mm
Hloubka sedu 450 mm
Výška opěrky 510 mm
Hmotnost výrobku 8,0 kg
Nosnost 120 kg

Židle JASMINA 2

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak LIBERTY  
light brown 15

LIBERTY  
espresso 210

LIBERTY  
grey 45

LOCO  
shark skin 3202

LOCO  
atmosphere 3205

LOCO  
walnut 3206

KOMBI  
rosso

KOMBI  
espresso

KOMBI  
blue

KOMBI  
grey

Typ proševu

JASMINA 2



38

Šířka 455 mm
Výška 845 mm
Hloubka 555 mm
Šířka sedu 440 mm
Hloubka sedu 440 mm
Výška opěrky 485 mm
Hmotnost výrobku 7,6 kg
Nosnost 120 kg

Židle RAFAEL

Dřevo a jeho povrchová úprava

JÁDROVÝ BUK 
přírodní, olej

DUB přírodní, olej DUB bělený, olej

Čalounění

HERA  
taupe 3101

HERA  
braun 9808

HERA  
anthrazit 3102

SCARLETT  
nougat 165

SCARLETT  
espresso 210

SCARLETT  
grey 45

SCARLETT  
silvercreme 20

kůže PRESTIGE  
steingrau

kůže PRESTIGE  
dunkelbraun

kůže PRESTIGE  
schwarz



39

Šířka 495 mm/485 mm
Výška 890 mm
Hloubka 575 mm/590 mm
Šířka sedu 470 mm
Hloubka sedu 410 mm
Výška opěrky 520 mm/530 mm
Hmotnost výrobku 6,6 kg/7,6 kg
Nosnost 120 kg

Dřevo a jeho povrchová úprava

BUK přírodní, olej DUB přírodní, olej DUB bělený, olej

Čalounění

Židle BRUNO KLASIK
BRUNO OTOČNÁ

KOMBI DN 
schlamm

KOMBI DN 
braun

KOMBI DN 
grau



40

Šířka 460 mm
Výška 1 005 mm
Hloubka 660 mm
Šířka sedu 435 mm
Hloubka sedu 450 mm
Výška opěrky 500 mm
Hmotnost výrobku 7,4 kg
Nosnost 120 kg

Židle OLIVIE

Dřevo a jeho povrchová úprava

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

Čalounění

NEXUS  
schlamm 9013

MASADA  
mint 1103

BALTIMORE  
creme 8001

NEXUS  
grün 9016

MASADA  
orange 1110

BALTIMORE  
eisblau 8007

NEXUS  
taupe 9011

MASADA  
hellblau 1104

BALTIMORE  
taupe 8016

NEXUS  
grau 9019

MASADA  
khaki 1113

BALTIMORE  
silbergrau 8021

NEXUS  
sand 9014

MASADA  
hellgrau 1106

BALTIMORE  
kaminrot 8024

NEXUS  
braun 9021

MASADA  
braun 1118

BALTIMORE  
grau 8014



41

Šířka 510 mm
Výška 915 mm
Hloubka 650 mm
Šířka sedu 440 mm
Hloubka sedu 430 mm
Výška opěrky 495 mm
Hmotnost výrobku 8,2 kg
Nosnost 120 kg

Židle TICIANA

Dřevo a jeho povrchová úprava

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

Čalounění

BRUSSELS  
taupe 710

BRUSSELS  
braun 16

BRUSSELS  
green 429

BRUSSELS  
chianti 36

BRUSSELS  
petrol 707

BRUSSELS  
grey 45



42

Dřevo a jeho povrchová úprava

Šířka 495 mm
Výška 870 mm
Hloubka 555 mm
Šířka sedu 430 mm
Hloubka sedu 400 mm
Výška opěrky 490 mm
Hmotnost výrobku 5,8 kg
Nosnost 120 kg

Židle ARMEN

Čalounění

BUK přírodní, olej DUB přírodní, olej DUB bělený, olej HERA  
taupe 3101

HERA  
braun 9808

HERA  
anthrazit 3102

NEXUS  
schlamm 9013

NEXUS  
grün 9016

NEXUS  
taupe 9011

NEXUS  
grau 9019

NEXUS  
sand 9014

NEXUS  
braun 9021



43

Dřevo a jeho povrchová úprava

BUK přírodní, olej DUB přírodní, olej DUB bělený, olej

Šířka 560 mm
Výška 870 mm
Hloubka 565 mm
Šířka sedu 440 mm
Hloubka sedu 410 mm
Výška opěrky 490 mm
Hmotnost výrobku 7,4 kg
Nosnost 120 kg

Křeslo ARMEN

Čalounění

HERA  
taupe 3101

HERA  
braun 9808

HERA  
anthrazit 3102

NEXUS  
schlamm 9013

NEXUS  
grün 9016

NEXUS  
taupe 9011

NEXUS  
grau 9019

NEXUS  
sand 9014

NEXUS  
braun 9021



44

Dřevo a jeho povrchová úprava

Šířka 400 mm
Výška 1100 mm
Hloubka 510 mm
Šířka sedu 400 mm
Hloubka sedu 400 mm
Výška opěrky 700 mm
Hmotnost výrobku 8,0 kg
Nosnost 120 kg

Židle DAMIEN

Čalounění

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak GRAND  
lemon 4003

GRAND  
kaminrot 4010

GRAND  
jeans 4012

GRAND  
taupe 4006

GRAND  
braun 4004

GRAND  
anthrazit 7047



45

Kov

černý lak

Šířka 450 mm
Výška 910 mm
Hloubka 510 mm
Šířka sedu 450 mm
Hloubka sedu 400 mm
Výška opěrky 490 mm
Hmotnost výrobku 5,6 kg
Nosnost 120 kg

Židle TEODOR

Čalounění

BRUSSELS  
taupe 710

BRUSSELS  
braun 16

BRUSSELS  
green 429

BRUSSELS  
chianti 36

BRUSSELS  
petrol 707

BRUSSELS  
grey 45



46

Dřevo a jeho povrchová úprava

Šířka 460 mm
Výška 850 mm
Hloubka 560 mm
Šířka sedu 430 mm
Hloubka sedu 425 mm
Výška opěrky 475 mm
Hmotnost výrobku 5,4 kg
Nosnost 120 kg

Židle MATEO KOMFORT

JÁDROVÝ BUK 
přírodní, olej

DUB přírodní, olej DUB bělený, olej

Čalounění

HERA  
taupe 3101

HERA  
braun 9808

HERA  
anthrazit 3102

MASADA  
mint 1103

MASADA  
orange 1110

MASADA  
hellblau 1104

MASADA  
khaki 1113

MASADA  
hellgrau 1106

MASADA  
braun 1118

KAIMAN  
schlamm 710

KAIMAN  
fango 755

KAIMAN  
braun 16



47

Dřevo a jeho povrchová úprava

JÁDROVÝ BUK 
přírodní, olej

DUB přírodní, olej DUB bělený, olej

Šířka 460 mm
Výška 835 mm
Hloubka 520 mm
Šířka sedu 425 mm
Hloubka sedu 420 mm
Výška opěrky 455 mm
Hmotnost výrobku 5,4 kg
Nosnost 120 kg

Židle MATEO KLASIK



48

Dřevo a jeho povrchová úprava

Židle THALIA

Čalounění

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak BALTIMORE  
creme 8001

BALTIMORE  
eisblau 8007

BALTIMORE  
taupe 8016

BALTIMORE  
silbergrau 8021

BALTIMORE  
kaminrot 8024

BALTIMORE  
grau 8014

Šířka 440 mm
Výška 880 mm
Hloubka 560 mm
Šířka sedu 440 mm
Hloubka sedu 400 mm
Výška opěrky 500 mm
Hmotnost výrobku 7,0 kg
Nosnost 120 kg



49

Dřevo a jeho povrchová úprava

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

Židle JACOB

Čalounění

MASADA  
mint 1103

MASADA  
orange 1110

MASADA  
hellblau 1104

MASADA  
khaki 1113

MASADA  
hellgrau 1106

MASADA  
braun 1118

SCARLETT  
nougat 165

SCARLETT  
espresso 210

SCARLETT  
grey 45

SCARLETT  
silvercreme 20

Šířka 470 mm
Výška 1 020 mm
Hloubka 610 mm
Šířka sedu 420 mm
Hloubka sedu 410 mm
Výška opěrky 495 mm
Hmotnost výrobku 6,5 kg
Nosnost 120 kg



50

Dřevo a jeho povrchová úprava

Šířka 470 mm
Výška 930 mm
Hloubka 570 mm
Šířka sedu 470 mm
Hloubka sedu 430 mm
Výška opěrky 490 mm
Hmotnost výrobku 8,0 kg
Nosnost 120 kg

Židle MATIAS

Čalounění

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB  bělený, lak HERA  
taupe 3101

LOCO  
walnut 3206

HERA  
braun 9808

HERA  
anthrazit 3102

LOCO  
shark skin 3202

LOCO  
atmosphere 3205



51

Dřevo a jeho povrchová úprava

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

Šířka 505 mm
Výška 980 mm
Hloubka 650 mm
Šířka sedu 510 mm
Hloubka sedu 450 mm
Výška opěrky 480 mm
Hmotnost výrobku 8,0 kg
Nosnost 120 kg

Židle LOLA

Čalounění

HERA  
taupe 3101

HERA  
braun 9808

HERA  
anthrazit 3102



LAVICE 



53

Lavice |  JASMINA 1 
JASMINA 2

Lavice TICIANA Lavice JACOB Lavice ARMEN



54

Dřevo a jeho povrchová úprava Čalounění

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak LIBERTY  
light brown 15

LIBERTY  
espresso 210

LIBERTY  
grey 45

LOCO  
shark skin 3202

LOCO  
atmosphere 3205

LOCO  
walnut 3206

KOMBI  
rosso

KOMBI  
espresso

KOMBI  
blue

KOMBI  
grey

JASMINA 159 cm JASMINA 179 cm JASMINA 199 cm

Šířka 1 590 mm 1 790 mm 1 990 mm
Výška 860 mm 860 mm 860 mm
Hloubka 670 mm 670 mm 670 mm
Šířka sedu 1 590 mm 1 790 mm 1 990 mm
Hloubka sedu 460 mm 460 mm 460 mm
Výška opěrky 510 mm 510 mm 510 mm
Hmotnost výrobku 20,4 kg 23,6 kg 26,4 kg
Nosnost 110 kg/místo 110 kg/místo 110 kg/místo

Lavice  JASMINA 1
JASMINA 2

Typ proševu

JASMINA 1 JASMINA 2



55

Dřevo a jeho povrchová úprava Čalounění

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak

TICIANA 
162 cm (175 cm)

TICIANA 
192 cm (205 cm)

Šířka 1 750 mm 2 050 mm
Výška 920 mm 920 mm
Hloubka 620 mm 620 mm
Šířka sedu 1 620 mm 1 920 mm
Hloubka sedu 440 mm 440 mm
Výška opěrky 490 mm 490 mm
Hmotnost výrobku 24 kg 28,2 kg
Nosnost 110 kg/místo 110 kg/místo

Lavice TICIANA

BRUSSELS  
taupe 710

BRUSSELS  
braun 16

BRUSSELS  
green 429

BRUSSELS  
chianti 36

BRUSSELS  
petrol 707

BRUSSELS  
grey 45



56

Dřevo a jeho povrchová úprava Čalounění

JACOB 140 cm JACOB 160 cm

Šířka 1 400 mm 1 600 mm
Výška 1000 mm 1 010 mm
Hloubka 690 mm 700 mm
Šířka sedu 1 360 mm 1 560 mm
Hloubka sedu 480 mm 490 mm
Výška opěrky 510 mm 510 mm
Hmotnost výrobku 21,2 kg 27,4 kg
Nosnost 110 kg/místo 110 kg/místo

Lavice JACOB

MASADA  
mint 1103

MASADA  
orange 1110

MASADA  
hellblau 1104

MASADA  
khaki 1113

MASADA  
hellgrau 1106

MASADA  
braun 1118

SCARLETT  
nougat 165

SCARLETT  
espresso 210

SCARLETT  
grey 45

SCARLETT  
silvercreme 20

BUK přírodní, lak DUB přírodní, lak DUB bělený, lak



57

BUK přírodní, olej DUB přírodní, olej DUB bělený,olej

Dřevo a jeho povrchová úprava Čalounění

ARMEN 160 cm ARMEN 180 cm

Šířka 1 600 mm 1 800 mm
Výška 865 mm 865 mm
Hloubka 620 mm 620 mm
Šířka sedu 1 600 mm 1 800 mm
Hloubka sedu 470 mm 470 mm
Výška opěrky 490 mm 490 mm
Hmotnost výrobku 30 kg 33 kg
Nosnost 110 kg/místo 110 kg/místo

Lavice ARMEN

HERA  
taupe 3101

HERA  
braun 9808

HERA  
anthrazit 3102

NEXUS  
schlamm 9013

NEXUS  
grün 9016

NEXUS  
taupe 9011

NEXUS  
grau 9019

NEXUS  
sand 9014

NEXUS  
braun 9021



STOLY 



59

Stůl VALLETTA Stůl DUBLIN KÁMENStůl DUBLIN Stůl ETNA KÁMEN

Stůl ETNA KLASIK Stůl SANTORINI Stůl STROMBOLI Stůl JAKARTA Stůl HALTI

Stůl PARIS

Stůl VESUV

Stůl MADRID Stůl RIGA



60

Rozkládací stoly

Známe to – jednou za čas se nás schází více a náš běžný stůl nestačí…

Proto máme v nabídce mnoho rozkládacích stolů se třemi typy rozkladů.

ROZKLAD BUTTERFLY

Nejpropracovanější typ rozkladu. Díky jednoduchému mechanismu 
rozložíme stůl jedním tahem, bez nutnosti jakéhokoliv přemísťování 
rozšiřujících dílců.

Jednoduše totiž do jedné strany vytáhneme nohy stolu opatřené 
kolečky. Následně vyklopíme dva spojené dílce, které se rozevřou 
a dokonale usadí do finální polohy.

Takto rozkládáme stůl VALLETTA, a to buď o 80 cm (verze 140 cm 
ve složeném stavu) nebo o 100 cm (verze 160 cm ve složeném stavu).

Ve složeném i rozloženém stavu pozici zafixujeme (za aretujeme) 
pomocí páčky skryté pod stolem. To znamená, že stůl je vždy pevný.

BUTTERFLY



61

ROZKLAD STŘEDEM

Velmi obvyklý typ rozkládacího stolu. 

Pod deskou stolu jsou dva rozšiřující dílce, které lze podle potřeby 
použít najednou či pouze jeden.

Přesně uprostřed je deska přerušena. Rozklad probíhá roztažením 
obou polovin desky od sebe.

Do vzniklé mezery se umístí rozšiřující dílec, který je uložený pod 
deskou uprostřed stolu. Obě poloviny se pak k rozšiřujícímu dílci 
přirazí.

Ve složeném i rozloženém stavu se díly k sobě fixují velmi pevnou 
kovovou přezkou. Je to nejlepší a nejpevnější možný způsob 
fixace, která garantuje maximální stabilitu stolu.

Rozšiřující dílce zvětšují stůl o 40 nebo 50 cm.

ROZKLAD ZE STRANY

Pokud by vadilo přerušení desky středem, lze zvolit stoly 
s  rozkladem ze strany. Rozšíření probíhá vytažením dvou nohou 
z jedné strany. 

Rozšiřující dílec uložený pod stolovou deskou vytáhneme, 
umístíme na okraj a dorazíme k desce stolu.

Vše fixujeme kovovou přezkou – nejpevnějším možným způsobem.

Nespornou výhodou tohoto typu rozkladu je fakt, že ve složeném 
stavu nelze poznat, že se jedná o rozkládací stůl.

Tímto způsobem jej rozšíříme o 40 nebo 50 cm (podle typu stolu).

Specifickým stolem je ETNA KLASIK, který nabízí možnost rozšíření 
o 50 cm i 2 × 50 cm. Pod deskou stolu jsou dva rozšiřující dílce, 
které lze podle potřeby použít najednou či pouze jeden.

ZE STRANYSTŘEDEM



62

Dřevo a jeho povrchová úprava Detail rozkladu

JÁDROVÝ BUK 
průběžný přírodní,  
lak

DUB RUSTIK 
průběžný, olej

Lišty rozkládajícího mechanismu

stříbrný lak černý lak

VALLETTA  rozkládací 
140 × 90 cm (+ 80 cm)/160 × 90 cm (+ 100 cm)

Délka 1 400 mm + 800 mm/1 600 mm + 1 000 mm
Šířka 900 mm
Výška 760 mm
Hmotnost výrobku 67,8 kg/72,6 kg

Stůl VALLETTA STŘÍBRNÁ 
VALLETTA ČERNÁ

BUTTERFLY



63

Dřevo a jeho povrchová úprava

DUB RUSTIK 
průběžný, olej

Podnož stolu

stříbrný lak černý lak

Stůl VESUV STŘÍBRNÝ
VESUV ČERNÝ

VESUV pevný
180 × 90 cm/200 × 100 cm/220 × 100 cm

Délka 1 800 mm/2 000 mm/2 200 mm
Šířka 900 mm/1 000 mm/1 000 mm
Výška 765 mm
Hmotnost výrobku 50 kg/54 kg/59 kg



64

Dřevo a jeho povrchová úprava Sklo

šedé bíléJÁDROVÝ BUK 
průběžný přírodní,  
lak

DUB RUSTIK 
průběžný, olej

140 × 90

160 × 90

180 × 90

DUBLIN OBDÉLNÍK pevný 
140 × 90 cm/160 × 90 cm/180 × 90 cm

Délka 1 400 mm/1 600 mm/1 800 mm
Šířka 900 mm
Výška 750 mm
Hmotnost výrobku 32,7 kg/36 kg/41,5 kg
Hmotnost výrobku (sklo) 41,8 kg/46,4 kg/50,8 kg

Stůl  DUBLIN OBDÉLNÍK 
DUBLIN OVÁL 
DUBLIN OBDÉLNÍK + SKLO
DUBLIN OVÁL + SKLO

DUBLIN OVÁL pevný 
140 × 90 cm/160 × 90 cm/180 × 90 cm

Délka 1 400 mm/1 600 mm/1 800 mm
Šířka 900 mm
Výška 750 mm
Hmotnost výrobku 32,7 kg/36 kg/41,5 kg
Hmotnost výrobku (sklo) 41,8 kg/46,4 kg/50,8 kg

140 × 90

160 × 90

180 × 90



65
JÁDROVÝ BUK 
průběžný přírodní,  
lak

Dřevo a jeho povrchová úprava Alternativní povrch stolu

kámen  
FOSSIL

kámen  
KEON TECH

DUB průběžný, 
olej

kámen  
TRILIUM TECH

kámen  
KELYA NATURAL

DUBLIN KÁMEN pevný
140 × 90 cm/160 × 90 cm/180 × 90 cm

Délka 1 400 mm/1 600 mm/1 800 mm
Šířka 900 mm
Výška 760 mm
Hmotnost výrobku 53,6 kg/61,3 kg/69,0 kg

Stůl DUBLIN KÁMEN



66

Dřevo a jeho povrchová úprava Alternativní povrch stolu

JÁDROVÝ BUK 
cink přírodní, lak

kámen  
SIRIUS SOLID

kámen  
TRILIUM TECH

DUB cink, olej DUB BĚLENÝ cink, 
olej

kámen  
KEON TECH

ETNA KÁMEN rozkládací 
140 × 90 cm (+ 50 cm)/160 × 90 cm (+ 50 cm)

Délka 1 400 mm + 500 mm/1 600 mm + 500 mm
Šířka 900 mm
Výška 760 mm
Hmotnost výrobku 78,3 kg/84,8 kg

Stůl ETNA KÁMEN

ZE STRANY



67
JÁDROVÝ BUK 
cink přírodní, lak

DUB cink, olej DUB BĚLENÝ cink, 
olej

Dřevo a jeho povrchová úprava

ETNA rozkládací + 50 cm
120 × 90 cm/140 × 90 cm/160 × 90 cm

ETNA rozkládací + 2 × 50 cm
120 × 90 cm/140 × 90 cm/160 × 90 cm

Délka 1 200 mm/1 400 mm/1 600 mm
Šířka 900 mm
Výška 750 mm
Hmotnost výrobku 49 kg/51 kg/55 kg

Délka 1 200 mm/1 400 mm/1 600 mm
Šířka 900 mm
Výška 750 mm
Hmotnost výrobku 60 kg/64 kg/67  kg

Stůl ETNA KLASIK

ZE STRANY



68

Dřevo a jeho povrchová úprava

JÁDROVÝ BUK 
průběžný přírodní,  
olej

DUB průběžný, 
olej

DUB BĚLENÝ 
průběžný, olej

SANTORINI  pevný 
160 × 90 cm/180 × 90 cm/200 × 100 cm

SANTORINI  rozkládací 
160 × 90 cm (+40 cm)/180 × 90 cm (+ 40 cm)

Délka 1 600 mm/1 800 mm/2 000 mm
Šířka 900 mm
Výška 755 mm
Hmotnost ovál 35 kg/39 kg/45 kg
Hmotnost obdélník 36 kg/40 kg/46 kg

Délka 1 600 mm/1 800 mm
Šířka 900 mm
Výška 755 mm
Hmotnost ovál 47,8 kg/53,6 kg
Hmotnost obdélník 48,8 kg/54,6 kg

Stůl SANTORINI OVÁL
SANTORINI OBDÉLNÍK

STŘEDEM



69

Dřevo a jeho povrchová úprava

DUB RUSTIK 
průběžný, olej

Podnož stolu

stříbrný lak černý lak

STROMBOLI  pevný
180 × 90 cm/200 × 100 cm/220 × 100 cm

Délka 1 800 mm/2 000 mm/2 200 mm
Šířka 900 mm/1 000 mm/1 000 mm
Výška 760 mm
Hmotnost výrobku 63 kg/64,4 kg/67,1 kg

Stůl STROMBOLI STŘÍBRNÝ 
STROMBOLI ČERNÝ



70

Dřevo a jeho povrchová úprava

DUB RUSTIK 
průběžný, olej

JÁDROVÝ BUK 
průběžný přírodní,  
olej

JAKARTA pevný
160 × 90 cm/180 × 90 cm

Délka 1 600 mm/1 800 mm
Šířka 900 mm
Výška 760 mm
Hmotnost výrobku 33 kg/36,6 kg

JAKARTA rozkládací
160 × 90 cm (+ 50 cm)/180 × 90 cm (+ 50 cm)

Délka 1 600 + 500 mm/1 800 + 500 mm
Šířka 900 mm
Výška 760 mm
Hmotnost výrobku 51,8 kg/57,5 kg

Stůl JAKARTA

STŘEDEM



71

Dřevo a jeho povrchová úprava

JÁDROVÝ BUK 
průběžný přírodní,  
olej

DUB průběžný, 
olej

DUB BĚLENÝ 
průběžný, olej

HALTI rozkládací 
140 × 90 cm (+ 50 cm)/160 × 90 cm (+ 50 cm)

Délka 1 400 mm + 500 mm/1 600 mm + 500 mm
Šířka 900 mm
Výška 770 mm/780 mm
Hmotnost výrobku 57,6 kg/66,6 kg

Stůl HALTI

ZE STRANY



72

Dřevo a jeho povrchová úprava

DUB RUSTIK 
průběžný, olej

JÁDROVÝ BUK 
průběžný přírodní,  
olej

PARIS pevný
160 × 90 cm/180 × 90 cm

Délka 1 600 mm/1 800 mm
Šířka 900 mm
Výška 750 mm
Hmotnost výrobku 27 kg/30,4  kg

PARIS rozkládací
160 × 90 cm (+ 50 cm)/180 × 90 cm (+ 50 cm)

Délka 1 600 + 500 mm/1 800 + 500 mm
Šířka 900 mm
Výška 750 mm
Hmotnost výrobku 44 kg/48 kg

Stůl PARIS

STŘEDEM



73

Dřevo a jeho povrchová úprava

JÁDROVÝ BUK 
cink přírodní, lak

oblé rohyDUB cink, olej ostré rohyDUB BĚLENÝ cink, 
olej

Varianty

MADRID pevný 
140 × 90 cm/160 × 90 cm/180 × 90 cm

MADRID rozkládací + 40 cm 
140 × 90 cm/160 × 90 cm/180 × 90 cm

Délka 1 400 mm/1 600 mm/1 800 mm
Šířka 900 mm
Výška 750 mm
Hmotnost výrobku 31 kg/34 kg/38 kg

Délka 1 400 mm/1 600 mm/1 800 mm
Šířka 900 mm
Výška 750 mm
Hmotnost výrobku 45 kg/47 kg/48 kg

Stůl MADRID oblé rohy 
MADRID ostré rohy

STŘEDEM



74

JÁDROVÝ BUK 
cink přírodní, lak

DUB cink, lak DUB BĚLENÝ cink, 
lak

Dřevo a jeho povrchová úprava

RIGA kruh pevný
průměr 90 cm

RIGA čtverec pevný
90 × 90 cm

Délka 900 mm
Šířka 900 mm
Výška 750 mm
Hmotnost výrobku 17,6 kg

Délka 900 mm
Šířka 900 mm
Výška 750 mm
Hmotnost výrobku 17,6 kg

Stůl RIGA



75natoor international s.r.o. | nám. T. G. Masaryka 11/9 | 690 02 Břeclav | info@natoor.cz | www.natoor.cz



76

www.natoor.cz

Copyright © 2019 natoor international s.r.o.


